ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

GILMAR MARCO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o GABARITO

DEFINITIVO do Edital de Processo Seletivo 06/2023, conforme segue:

GABARITO DEFINITIVO

Agente Comunitário de Saúde ESF Aparecida

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Agente Comunitário de Saúde ESF Barra do Leão

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Agente Comunitário de Saúde ESF Bela Vista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Agente Comunitário de Saúde ESF CAIC

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Agente Comunitário de Saúde ESF Cohab – Boa vista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Agente Comunitário de Saúde ESF Dal Pai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

2

Agente Comunitário de Saúde ESF Encruzilhada

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Agente Comunitário de Saúde ESF Ibicuí

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Agente Comunitário de Saúde ESF Integração

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Agente Comunitário de Saúde ESF Santo Antônio

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Agente Comunitário de Saúde ESF São José

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Agente Comunitário de Saúde ESF São Sebastião

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Agente Comunitário de Saúde ESF Senhor Bom Jesus

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

3

Assistente Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D E D C B D E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E B C B D A A C B A

21 22 23 24 25

B E C A D

Atendente de Farmácia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Auxiliar de Enfermagem Comunitário – ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Auxiliar de Mecânico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Auxiliar de Odontologia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Auxiliar de Odontologia Comunitário – ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Auxiliar de Serviços Gerais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

4

Auxiliar de Serviços Gerais – Fundação Cultural

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Biblioteconomista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C E A C D B C N C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A D C D D A A C B A

21 22 23 24 25

B E C A D

Educador Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Enfermeiro Comunitário – ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D E D C B B A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D A B D A A C B A

21 22 23 24 25

B E C A D

Engenheiro Agrônomo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A A B E C A D D C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E B D E A A C B A

21 22 23 24 25

B E C A D

Engenheiro Civil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E D N B B N A A E E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C N C A A A C B A

21 22 23 24 25

B E C A D

Farmacêutico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D E D C B A A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B E E A A C B A

21 22 23 24 25

B E C A D

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

5

Fiscal de Obras

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Fiscal de Tributos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Guarda

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Historiador – FUNDAÇÃO CULTURAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A E C D A E D D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E D A B A A C B A

21 22 23 24 25

B E C A D

Instrutor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Mecânico

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Médico Veterinário

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A E C C B D B A E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A D B E A A C B A

21 22 23 24 25

B E C A D

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

6

Motorista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Nutricionista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D E D C B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C A E C A A C B A

21 22 23 24 25

B E C A D

Odontólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D E D C B B C E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B B A A C B A

21 22 23 24 25

B E C A D

Operador de Máquinas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Orientador Social

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D E D C B D E D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E B C B D A A C B A

21 22 23 24 25

B E C A D

Pedreiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C B A E A B C D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B E B C D A B A C

21 22 23 24 25

E A B A C

Psicólogo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B D E D C B C A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C D A A A C B A

21 22 23 24 25

B E C A D

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

7

Soldador

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Técnico apoio administrativo – Fundação Cultural

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Técnico de Enfermagem – SAMU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Técnico em Apoio Administrativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Técnico em Enfermagem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Técnico em Enfermagem - ESF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Técnico em Epidemiologia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS

8

Técnico em Saúde Pública

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A B C A E C B A A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B E C C A E D C

21 22 23 24 25

E A B A C

Entenda-se:

N = Questão anulada.

Campos Novos, 27 de março de 2023.

GILMAR MARCO PEREIRA

Prefeito Municipal